EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 053/2025
COMUNICAÇÃO DE DESCLASSIFICAÇÃO DE PROPOSTA E DESIGNAÇÃO DE SESSÃO DE NEGOCIAÇÃO COMPLEMENTAR
		 	O Município de Ponte Preta, RS, em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021, torna público que a proposta da empresa Mecânica Agrícola Sakrezenski foi desclassificada nos itens 3 e 4, e designar o dia 17 de junho de 2025, às 13:00 horas, para a realização da sessão de negociação complementar, conforme ata de julgamento.
 			Maiores informações e cópia da ata poderão ser obtidas, em horário de expediente, pelo telefone (54)3015 8366.
 			Ponte Preta, RS, 16 de junho de 2025.

Josiel Fernando Griseli,
Prefeito Municipal.